АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2018 год                                                                                       №10

п.ст.Урюм

Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Урюмское»

     В соответствии  с Федеральными законами  то 06 10.2003года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  10.01.2002года № 7-ФЗ « Об охране окружающей среды»,  от  24.06.1998года  № 89-ФЗ « Об отходах  производства  и потребления», Уставом сельского поселения  «Урюмское», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:
1. Утвердить Положения об участии в организации деятельности по сбору  (в том числе раздельному сбору)  и  транспортированию  твердых   коммунальных отходов на территории сельского поселения «Урюмское»  (далее - Положение).
2. Контроль за выполнением данного постановления   оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее  постановление опубликовать  (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Урюмское»

Глава сельского поселения
 «Урюмское»                                                                                Н.В. Васильев